
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

IIS “A. Meucci” 
Liceo Scientifico, Liceo Linguistico, 

Liceo delle Scienze Umane, Istituto Tecnico Tecnologico 

                                                                  

 

 

Sede Uffici di Dirigenza e Segreteria: Corso Umberto I, 24 - 01037 RONCIGLIONE (VT) 
Tel.0761/625353- sede di Bassano Romano Via A. Vespucci, 2 Tel.0761/635117 – sede di Bassano 

Romano via San Vincenzo Tel.0761/634038 
Email:vtis013008@istruzione.it;pec: vtis013008@pec.istruzione.it 

Sito: www.ameucci.it CF 90128420560 

 
 

                                          Albo on line 
 

Alla Sig.ra 
Pontuale Maria Grazia  

 
 
Oggetto: Aggiudicazione dell’affidamento incarico tutor per il progetto “Avanti Tutta” “Piano 

scuola estate 2021. Un ponte per un nuovo inizio”; 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO l’art. 36, comma 2, lettera a, del  D. Lgs 50/2016; 
 
VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot.n. 643 del 27/04/2021, avente ad  oggetto: 
“Piano scuola estate 2021. Un ponte per un nuovo inizio”; 
 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot.n. 11653 del 14/05/2021, avente ad  
oggetto: “Art.31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni”  
– “Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della  
socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19. Prime  
indicazioni per istituzioni scolastiche ed educative statali”; 
 
VISTO l’ avviso pubblico per la selezione di 1 Tutor prot. n. 10784 del 20/10/2021; 
 
VISTE l’ istanza di partecipazione pervenuta entro i termini indicati nel bando prot. n. 10784 del 
20/10/2021; 
 

DETERMINA 
 

    L’aggiudicazione dell’affidamento di incarico tutor per il progetto “Avanti Tutta” “Piano scuola 
estate 2021. Un ponte per un nuovo inizio” alla Candidata PONTUALE MARIA GRAZIA con 
punti 16. 
 
Ronciglione, 29/10/2021 
 
        Il Dirigente Scolastico 
            (Prof.ssa Laura Pace Bonelli) 
 
 


